

מחלקת דיני עבודה במשרד סלומון, ליפשיץ ושות' היא מהמחלקות המובילות בתחומה בישראל ומייצגת את הארגונים הגדולים במשק וזאת לצד עובדים בכירים מאד. ראש תחום דיני העבודה במשרד, עו"ד עינת כרמי-ברק, רכשה לאורך שנות עיסוקה מוניטין רב בשל הידע העשיר וניסיונה הרב בתחום, ובשל ההישגים הרבים אותם השיגה בעבור לקוחותיה. כיום, עינת נחשבת לאחת המומחיות המובילות בתחום דיני העבודה בישראל.

מחלקתנו מעניקה ללקוחותיה שירותים משפטיים כוללים, המקיפים את כל תחום דיני העבודה. החל מיעוץ בנוגע לתנאי עבודה ולהליכי פיטורין, ועד ייצוג בטריבונלים שונים. בנוסף, מאז שחוק תובענות ייצוגיות הורחב לתחום משפט העבודה מחלקת דיני העבודה במשרדנו מייצגת מעסיקים בתובענות ייצוגיות.

בעבר נהג המשרד לייצג מעסיקים בלבד, אולם כיום אנו מייצגים גם עובדים יחידים. כך למשל, אנו מייצגים עובדים בכירים להגן על זכויותיהם אל מול מעסיקהם. בנוסף, בשנה האחרונה יצגנו מספר לקוחות בתהליכי ארגון מחדש ובמו"מ עם עובדיהם. זיהוי בעיות פוטנציאליות וסיבוכים אפשריים לפני התממשותם היא מומחיות של מחלקתנו, ואנו נערכים לפתור בעיות שכאלה מראש.

מחלקתנו אף מסייעת ללקוחות בניהול מדיניות מניעת הטרדות מיניות, סיוע הבא לידי ביטוי בחקירת טענות להטרדה מינית. בנוסף, אנו מטפלים באכיפת הסכמי אי תחרות והסכמי סודיות להם כפופים עובדי לקוחותינו.

מחלקתנו מטפלת באופן מלא בכל ההיבטים של התאגדות במסגרת דיני העבודה, החל בהתארגנות ראשונית, דרך מו"מ קיבוצי, וכלה בחתימה על הסכמים קיבוציים, ולרבות ייצוג בבתי המשפט בנוגע לסכסוכים העולים מהסכמים אלה. כמו כן, אנו מייצגים את לקוחותינו בתהליכי הטלת עיצומים כספיים אל מול רשויות המדינה, וכן בבתי המשפט בתביעות שונות לתשלום דמי טיפול ארגוניים.

לקוחות גדולים ומשמעותיים מצטרפים מידי שבוע למחלקת דיני עבודה של המשרד, ובאים ספציפית לקבל שירות ממחלקה זו עקב הידע והמומחיות הרבים של המחלקה. כראייה לשביעות רצונם הרבה של לקוחות המשרד מטיפולה של מחלקת דיני העבודה ולאיכות השירות המוצע להם, רבים מלקוחות המחלקה הינם לקוחות נאמנים וקבועים אשר מטופלים על ידי המשרד מזה שנים רבות.

בזכות התייחסותה הקפדנית של עינת לכל פרט בפעילותם של לקוחות המשרד ובקיאותה בבעיות הפוטנציאליות הרבות אשר עלולות להתגלע סביב כשלים באופן התקשרותם עם עובדים, מסייעת

בית סלומון ליפשיץ, החילוץ 6, **רמת גן**

טל. 03-5757712

פקס. 03-5757725

בית סלומון ליפשיץ, נתנזון 1, **חיפה**

טל. 04-8140500

פקס. 04-8557038

INFO@YSL-LAW.COM



משרד סלומון, ליפשיץ ושות' עורכי דין

SALOMON
LIPSCHÜTZ
1923
LAW OFFICES & NOTARIES

עינת ללקוחותיה בבניית מערך עבודה יעיל ונכון תוך איזון בין האינטרס של המעסיק לבין זכויותיו של העובד, וזוכה בכך להצלחה רבה בהגנה על לקוחותיה מפני תביעות עבודה עתידיות. בעקבות כך, רבים מלקוחות המשרד נהנים מהפחתה משמעותית ועקבית בכמות הסכסוכים המשפטיים אליהם נקלעים מדי שנה, ונאלצים להתמודד עם כמות מינימאלית בלבד של תביעות. מחלקת דיני העבודה במשרד אחראית לתקדימים רבים אשר נפסקו במסגרת ייצוג לקוחות המשרד בפני ערכאות בית המשפט השונות, חלקם תיקים מפורסמים אשר זכו לציון והתעניינות במסגרת השיח הציבורי.

מזה כשנתיים עינת משמשת כנציגת מעסיקים מטעם התאחדות התעשיינים בוועדות ערר של משרד העבודה.

בנוסף, בשל תדמיתה כמומחית בתחום, מתבקשת עינת פעמים רבות למסור את חוות דעתה המקצועית ולקחת חלק בכתבות המתפרסמות בכל סוגי המדיה.

בית סלומון ליפשיץ, החילזון 6, רמת גן

טל. 03-5757712

פקס. 03-5757725

בית סלומון ליפשיץ, נתנזון 1, חיפה

טל. 04-8140500

פקס. 04-8557038

INFO@YSL-LAW.COM



© יעקב סלומון ליפשיץ ושות' 2020.